REPUBLIKA I SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KRYETARI
Nr—@ prot. Pogrades, mefF O3, 2026
Lt Détrgohet material pér shaystm e mivatim,

7. Manjola KAMOLL FRY.CV 2 & C0SHILLIT BASHKIAK

I ndervar mj Kryetare,
Bashkéngiitur po ju déepojné project-vendimin, dhe relacionin shogirues, pér:

wpfi DIENIEN FNDIHMIES FINANCIARE PER ZNJ. VIOLET A PIQONI, FAMILJE

Oft 1CA PESUAR DEME Nit ORENDE 10Z T ANES NDERTIMORE, S1 PASOJE B
PERMEYTIES”

Wle respekt,

Mr. i Tageve Ad téprojeki-vendimit:

Nr. i fageveAd térclacionishogéness. 2

Mr, 1 fletéve t¢ dokumenteve it shoqBiopné mojekt=vendimin: _ 7

Dulevnrdi "Rreshil Cobloki®, Lagjic M2, Tel: #3535 (82) T2, 1 £353 (A1) 22244 1, E-malbashkippoursd e gmail.cons
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEILA POGRADEC
KESHILLI
Nr.  Prot Pogradec, mé -, 2026

PROJEKT-VENDIM
Ne, datd . 2026

SR DHENIEN E ]"i[jl"ﬁ-‘]_EE; FINAMNCIARE PER ZNJ. VIOLETA PIQONI, FARIELE
O KA PESUAR DEME NE ORENDI DHE TE ANES NDERTIMORE, S1 PASOJE E
PERMBYTJES"

Né mbéshetje té nenit 113, pika 2, 1 Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpilka 1.1,
shkronja “b™, nenit 29, pika 1, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, @ Ligjit o, 1392013, " P
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 30 gérma “gj”, @ Ligjit nr. 45, daté [8.07.201%,
“Pér mbrojtjen civile”, Kreat 1, pika 1, shkronja “27, 1& V.k.M nr. 329, dat€ 16.05.2012 Pl
kriteret dhe progedurst e dhénies 58 nditunés shtetgrore financiare pér mbulimin ¢ démeve (©
shleaktuara nga Falkegisi natyrore ose Fatkeqgési 18 tjera 18 shkaktuara nga veprinario
njerczore”, me propazim té Kryetarit 8 Dashlsé:

KESHILLI BASHKIAK
YVENDOSI:

1. Té akordojé ndibmén financiare pér znj.Viloleta Pigoni, shumén 4732716 (kalergind e
shiatedhjete e tre mije e dyqind e shistedhjete e njellekd, familje g€ ka pésuar déme nt
orendifpajisie elektroshitpiake dhe te anes ndertimore si pasojé ¢ permbytjeve nié banest
nga rénia ¢ shivave @ réEmbyeshEm,

2. Té miratojé dokumentacionin tekniko-ligior t& hartuar nga komisioni pérkatés pranit Bashkin

Pogradec.
3. Efektet financiare g€ njedhin nga zbatimi i pikés 1, & kéti] vendimi, 18 pErballohen nga
Fondi i Emergjencave Civile, t# parashikuar né Buxhetin ¢ vitit 2026, 1& Bashkisé Pogradec.

Bulevardi "Rreshil Collaku®, Lagja: Ne.2, Tel; 4355 (83) 222222, P 4355 (H3) 222401, F-maik: baghkiapogradeciv gail com



4. Ndiluma financiare ¢ do 1€ skardohet, do 8 pérdocet pée t'1 ardhur

shietasit znj Viloleta Pigoni banesa e 18 cilit éshtd démtuar nga
rrémbyeshéim.

. Mgarkohen Drejtoria e Pmergjencave,  Strehimit, Pronesia  dbe  Bashkepronesia,
Administrimit & Tokés dhe Supervizimit te Sherbimeve si dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe
Menaxhimit Financiar, prané Bashkisg Pogradec, pgr zhatimin e kéti] vendimi. i

Ky vendim hyn né fugi sipas percaktimeve (€ pikés 6, 1 nenit 55, & ligjit nr. 132015, “Pér
vetggeverisjen vendore™, 1 ndryshuar.

KRYETARE

Maunjols KAMOLLI

ailevard "Rreshil Collakn®, Lagja: N2, Tel: +355 (B3) 222222, Fax: +335 (83) 222441, E-mall:ppshiapogradecidgmail com
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
BHEITORLA E FAERGIENCAVE, STREHINMIT, FROCESISE MIE BASIKE FRONESISE,
ADMINISTRIMIT TE TOKES INEE SUPERVIZIAAT TE SIRMMEVE

oz

7t RELACION

sPER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ. VIOLETA PIQONI PER DEMET E

SHEAKTUA I BANESE NGA PERMBYTJA.

T¢ nleriar béshilitar,

Marré shkas nga fatkegésia natyrore ¢ ndodhur né banesén e znj. Violeta Piqoni. né Lagjen 3,
Bashkia Pogradec, né zbatim t¢ péreaktimeve ligiore referuar Ligjit nr. 1072006 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar me Ligjin o 3602024 “Pér disa shtesa dhe ndyshime né& ligjin
nr: 1072016 “Pér Prefektin e Quarlout™, konkretisht né nenin 16, pika 2 shkronja (a}, “Aklet me
karalcter normativ shogérohen me nj¢ relacion pérmbledhiis (& arsyeve pér nxjertjen e lyre,
duke argumentuar mbi gEllimin, objektivat qf synohen & arrihen, problematikat, plrparsité si
dhe efcktet e pritshme nga miratimi®, si dhe referoar VEM-s¢ nr.329 daté: 16,05.2012 “Pér
kriteret dhe procedurat & dhénies sé ndihmés shietérore financiare pér mbulimin e démeve (&
shkakivara nea fatékeg®si natyrore ose fatkeglsi 18 tjera t8 shkaktvars nga veprimtaria
njerzare™, kreu 111 pika | € ng vijim.

Ne¢ zhatim (@ pércaktimeve ligiove 18 sipBreituara ju prezantojmé ndjekjen ¢ procedurés pér
akordimin ¢ ndihmés financiare nisur nga fatkegBsia natyrore “Permbytie ne banest” ¢
ndodhur né banesén e #nj. Violeta Pigoni.

|. WM& datén: 07.01.2026 akti me nr; 59 Prot. depozitohet kérkesa nga znj. Violeta Pigoni.

duke pérshkruar démet ¢ shkaktuara né banesén e 1ij si pasojé ¢ permbytjes, shogéruar
me fotokopje Pashaportes me nr F36025042F,

2. ME datén: 21.11.2025 me nr: 4297 Prot. hartohet Urdbéri me ne:612 “Pér krijimin e
komisionit & konstatimit 18 démeve per permbytjen e datés: 07.01.2026 r¢ng né
bancsé né Lagjen 3, Bashkia Pogradec.

Kamisioni i konstatimit/verifkimit né pernmbushje t¢ detyrimit lindur nga wrdh@ri i
sipBrcituar harton procesverbalin e konstatimit né vendngjarje ne daten 09,01 2026,
dhe akti mc nr. 59, daté 07.01.2026 cshic protokolluar né presencén ¢ & gjithe
antaréve (@ komisionit jan® konstatuar pajisje elekiroshiépiake 1€ démtuara dhe te anes

L
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iy
ndertimare né vijim nga komisioni i konstatimit u hartun preventivi me z8rat kpnkret
t& dEmeve 1& shkaktuara nga ngjarja, shogeruar edhe me foto. ~Ji ="

4, Pas ngritjes 1 komisionit, N& datén: 21.11.2025 me nr: 612 Prot. hartohet Urdhéri me
ne:613 “Pér krijimin ¢ komisionit © Vleresimit 1€ démeve per permbytjen e datls:
07.01.2026 riné né banesén e znj. Violeta Pigoni, Lagjal, Bashkia Pogradec,, u
ndertuan Preventivat ne orendi dhe paisje elktroshiepiake dhe te anes ndertimore,

5. Me urdher 613, date 21.11.2025, “Per ngritjen ¢ Komisionit te Yleresimit™ hartohen
preventivat,date 22.01.2026 dhe Projekt-Yendimin perkates “Pér dhénien ¢ ndihmés
financiare pér démet e shkaktoara né hanes€™, né shumén prej @ 55000lekE né orendi
shitpinke, ne Shumen 418271.61 ek o onén ndertimore, vlern totale rezolton né
masién:  47327L6Lek# (katerginde shtatedhjete € tre mije e dygind e shiatedhjete e
mje)leké, nga ti cilat ng aplikin & pikts (g) (& kreut 11 18 VEM-sE e 3292012,

6. Cerlefikaté familjare ¢ datBs:  U203.2020 .

10. Keto shpenezime do te mbulohen nga buxheti | Bashkise Pogradec, Fondi |
Kushtezuar Emergjencave Civile, per Vitin 2026, nga kodi | produktit 91707AB, “Shtetas
te ndihmuar, banesat e te cileve jans demiuar nga fatkegesi te ndryshme te miratuar sipas

Vendimil te keshillit Bashkiak "Mbi ndatjen e Fondit te Kushieznar per Mbrojtjen Civile™,

Duke prsur mbeshtetjen tusj ju fiojme @ votoni kete Vendim!

Konceptoi - E. Ballin
A Thi
15 I

Wliraiai ;™. Toma

Pramoi : A Fu..;r" Atde,

KRYETAR
ILTR XHAKOLL]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHEIA FOGRADEC
DHEITOREA E FAERGIENCAVE, STREHIAET, FRONEHSE DITE BASIEREFRONESISE,
ADAIINISTREMAT TE TOWKES DE SUPERYVIZIMIT TE SHERHIMEVE

Ml % proil Pogradec, me/T O3 2026
%

PREVENTIY

OBJEKTI: PER DEMET NE ORENDI DHE PAISIE PER SHEAK TE DEMTIMIT TE BANESES TE £MJ,
VIOLETA PIQONL LAGIAS, BASHEIA POGRADEC,

VLERA GJITHSEJ S5000LEK Daté 22.02.2026
I Emertimi Mjesi | sasi Cmimi | Vlera/lek |
| 1. | Sobeelektrike ) cop 1 17000 17000

| 2. Komplet Kolitukesh cop 1 35000 18000 |
- — e 2

I SHUMA i

Civimet ¢ orendive dhe paisjeve jan® referuar 18 dhénave (i Drejlorise s& Pérgjithshme & Tatimeyve pér vitin
2023

Komisioni | Vier#simit it Emergjencave Civile

Kryetar;:  Erjon Dulellan g
anttar - Dritan Dragoj %{'
anétar: Arsel Ligkollar

anétar : Mamir Cela
andtare Dalina Cam ~
KRYETAR
Iir XHAKOLLI
wbufed

Wulevardi *Reeshil Collaku®, Lagje: Ne.2 Tel: 4385 (85) 222202, Fuv: +355 (83) 22244 1. E-mai|: bnshkinpouradecifgmail com
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OBJEKTI:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
mt:mum VE, ETERIARITT, FIONESIRE THIE 1A SRCEPIRINESISE,
WIART TE TT0CRS DHE SUFERVIEIMIT TE SHERIEMEVE

PREVENTIV

na
F

Pogradee, me £ 0 306

PER DEMET Nft OREND] DHE PAISIE PER SHKAK TE DEMEVE TE ANES

NOER H]‘»‘Iﬂﬂ]:. It BANESES TE ZNJ. VIOLETA PIQUNI, [LAGIA3, BASHEKIA POGRADEC.

VLERA GJITHSE] 836543.3LEK

Daté  02.02.2026

NF i Kedi Emertimi | Punimeve Niesia | Sasia | Cmimi | Viefta
1 | 2218 Gati vendi e akonshme me HD-8m, Gegulla vendi 2 30 | 5376.04 | 161281.31
2 | 2295 Tavan rrete teli +suva M2 30 | 347227 | 10M168.16
3 | 2310 Suva Branda mur tulle -9m, me krah, llag | perziere M25 M2 65 | 1268.26 | 82437.10
4 | 2.276fa | Shirese parketi laminat a2 30 | 543293 | 162387.54
5 | 2.602 Pedane drurifbinare+derrase) M2 7 2587.24 18110.67
6 | 2.267b | Shtrese me plaka gres importl, 40x40cm 2 3p | 356033 | 10680575
7 | 2580 | Parmak me lende drurl te Hakuar M2 7 | 401834 | 381IB.36
SHUMA B36543.35

1.VIera totale e demit nga ana ndertimore nié banesé éshié 836543.3Lck

2 Nlera ¢ shlyverjes sé démil 50% sipas V.K.M-s8 nr.329 dshig: 41827165LEK

Shitnime:

Cmimet ¢ preventivit ne ndertim jane mare nga Manuali | Cmimeve 12 vitie 2023, VEM 206, D, 13.04.2023,
LLOGARITIA: Sipas VEM 329 De. 16.05.2012 ¢ cila

percakton vleren e shlverjes te demil ne masen 5% q e eshie 418271.67Lek
Komisioni i Vlerésimit t¢ E

Kryetar;

anétar :
anelar:

andéiar

anétanre -

jeneave Civile

Erjon Dulellar
Drritan Dragaj

Arsel Ligko
Namir Qﬁlﬂi\
Dalina Cam

KRYETAR

Lir X1

LLI

ol
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Projelituest:  Tng, Spastak Kiqo Objektic  Violet Pigani a5’ = F
Do |3-01-2026 &, ""ﬁﬁﬁr
g s O
PREVENTIV
MH | oWl EMERTIMI T PUNIMEVE MIESIA | SASLA qm.u YLEFTA
| 1 PUNIME HIDROIZOLINI DHE 4 :
i CATITE ==
R "f;:l‘]"l’:’f:;m““"’ - m2 00 537604 16128131 |
Shisma 1 16128131
1L FUNIME TAV AN DHE
SUVATIMI
| 298 STRTTET OIS 2 30 A 104, 16,16
R i:ﬂ:rmhmmzj Dl o o st wd E80 1.268,26 R2,437.10
— Shaima 2 [LEN LR
3, NENSHTRESA DIE SHTRESA
NE TERIITORIN E NDERTESAVE
P P [P— m2 0.0 541293 162 987,54
5 |26m Pedtane dreri {hin-rh;m‘ul:} m2 1.6 s it st
] . Slvemen 5: i 1!1.&9!.7
4. FUNIME SHTRESASH 2 — =
6 | 1267h mp'm"‘“ party md 04 3,560:31 i, A0 75
Shumn 4: 106, B0, 75
' . PUNIME DYER DRITARE = T
7| 2590 FV. Parmakia e leesde druri te llakoar mr | 9 40k 28,128.38
Shuemm 5¢ = I8,178.36
Blnes Analiza N el 3,927 il
Fanii Rezervit (5.0%) 13,196.16
._slm-- Anmliza + Fandl Remerve (3.0%] AT, 1946
T 20%) 139,423.89
Eq. 1

Faljuar nga: Spasiak Beqn, m3 dais: | 3-0]-2806

i
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Preventiviesi:
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Shimkmi:

Fig. 2
Brijur g Speriak Ruige, mé deld; 15012006




REFPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
DREFTONL E EMERGIRNCAVE, STREHIVIT, PROMESISE THE BASHKEFRONESISE,
ADMINESTRIMIT TE TORES IHE SUPERVIZIMIT TE SHERIDBEEVE

W ASEY peot Pogradee, mt 2. 02026
T

PROCES-VERBAL VLERESIMII

I mbajtur sot mé 09.01.2026 nga Komisioni i Viergsimit 18 Bashkise Pogradec, | ngritur me
Urdher 1 Kryetarit & Bashkisé Pogradec 2.1lir Xhakolli, Nr, 613, Daté 21.11.2025, “Pér
ngritien & Komisionit 18 viergsimit 1€ démeve né raste fatheqEsish™, mi démet ¢ shkaktuara nga
permbytja e dates 07.01,2026, né bancstn ¢ zn|. Violeta Pigon dhe vierézoi se ka diéme né orendi
dhe te anes nderlimore s mé poshie:

A. Deme ni orendi e pajisje

|. Sobe elektrike cop 1{nje).
2. Komplet kolltukesh cop 1{nje)
B. Deme nga ana Ndertimore

|. Ddemtim te gatise {Tavani) 30mz2
2. Parket druri Blm
3, Suvatim I brendshem 65ma2
4, Dentim shkalle drun Tml

Pér sa mé sipBr, u mbajt ky proges-verbal pér 18 ndjekur progedurat e mitejshme sipas Ligjit
139/2015 “Per Vetégeverisjien Vendore™ dhe V.K.M nr.329 daté 16.05.2012 % Pér kriterel dhe
progedurat ¢ dhénies s€ ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin ¢ démeve nga fatkeq€si
natyrore, ose fatkeq@si G tjera 1 shkaktuara nga veprimiaria njerézore”, per demshperblimin ng
leke (8 dEmeve,

Komisioni i Vierésimit (8 Emergjencave Civile

Kryetar:  Erjon Dulellari i%

anétar: Dritan Dragoj ,?‘
angtar: Arsel Lickoll

anétar : MNamir Cel

anétare : Dalina Cami /“__’j;-’/
KRYETAR

Hir XHAKOLLI

Auflevand *Rreshit Collaku®. Lagja: Mr.2, Tel; 4355 (E3) 222222, Fax: 4355 (E3) T2244], E-mnil: bashkiapopmderEpmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE ey

BASHKIA POGRADEC
DIEEE O B EMERGIENCAYE, STREADMIT, PRONESISE DEE BASIEEFRONESISE,
ABMINISYRONT TE TOKES MIE SUPERVIZIMIT TE SHERRIMEVE

m.éﬁ'% prot Pogradec, me £ 3 2025

PROCES-VERBAL

I mbajtur sol mé datén 09.01.2026 ne Lagjen 3, Bashkia Pogradec, nga Komisioni | Emergjencave Civile
t Bashkisé Pogradec | perbéré nga @ Kryotar i komisionit, Erald Ballin, Marin isallari, Lefti Bregu  mbi
verifikimin & démeve 1@ shkakiuara nga permbytja e dates 07.01. 2026, né banestn o mj. Violeta Piqoni

Misur nga kthesn ¢ #nj. Violeta Pigeni drejiuar Hashkiseé Pogradee me Prot, nr.39, Daté 07.01.2026,
Komisioni i Kostefimit 1@ Emergjenceve Civile i@ Bashkisi inspektol né vénd banestn zn). Vielels Pigond

dhe konstatoi se ka démtime né pajisie, orendi shigpiake dhe te anes ndertimore, ki sipas deklarimeve t¢
), Violeta Pigoni dhe vevifikimeve né véndugpare, démiimet jang si mi posiie:

A, Deme né ovendi e pajisje

. Sobeelektrike cop | {njek
2. Komplet kolliukesh eop 1{nje).
B, Deme nga ans Ndertimore

1, Demlim te gatise (Tavani) 30mz
2. Parket drur Glim?2
3. Syvatim I brendshem fi5mid
4, Dentim shkalle drun Tl

Pér g0 mé siplr u mbajl ky proges-verbal pér (& adjekur progedurat e métejshme sipas V..M
ue 329 daté 16.05.2012 “ Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s& ndihmés shtetérore financiare,
pér mbulimin e démeve npa fatkeg@si natyrore, ose fatkeqési & tjera 18 shkakiuara nga veprimiarin
njerézore”, pér vierésimin né leké 1€ démeve dhe dEmshpérblimit 1€ tyre.

Komisioni i Kostatimii (¢ Emergjencave Civile

Wyvetare:  Erald Balliu c:__,d:gﬁml)“-'—-_______h
Anbtar:  Marin 1sallari -P&z:ﬁﬂ’

Antar: Lefti Bregn

e

Bailevardi "Rreshit Calloky®, Logio: MR2, Tel: 355 (1) XR00E P 55 (B3 232440, Vemail: bashkbapegradeciipmail com



REPUBLIKA T SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI .
Ne 53 prot. Pogradec, m& /¢ . ff . 2025
URDHER
E'-I'::._f: 7 pATE 7., 2t 2028
PER NGRITJEN E KOMISIONIT TH KOSTATIMIT TE DEMEVE NE RAST
FATKEQESISH

TE baze t& nenit 29 pika | 8 Ligjit Nr, 1392015 "Pér vetgeverisjen vendore”, Ligjit nr45201%
datt 18072019 “Pir Mbrojtjen Civile”, VEM ne.329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat & dhénies 58 ndihimés shtetérore financiare pée mbulimin e démeve t€ shkatuara nga

fatkeqisi natyrore ose fatkeqsi (€ Gera t& shkaktuara nga veprimtaria njergzore”, kapitulli 1, pika

Ifb dhe kapitulli IT1, n# lidhje me ngjarje emergjente g8 do t& ndodhe né Bashking Pogradec
giate vitit 2025 & né vazhdim

URDHEROJ:

1, Té krijohet komisioni pét konstatimin e démeve 1 shkaktvara nga ptrmbytja e datis
21.11.2025.

2. Ky komision do {8 pErbéhet nga:
2.1 Spartak Kugo  Angtar

2.2 Anesti Thi Anétar
2.5Erald Balliu Sunétar

2.4 Gerond oshafi - Anétar

2.5 Knsti Meakshi  AnEtar

2.6 Lefti Bregn Anétar

2.7 Marin Isallari  Anétar

2.8 Herolind Malellari Andtar

3, Pér zhatimin ¢ leitij urdbéci ngarkoben personat & mésipSrm,
i) P
4, Ky Urdhir hyn né fugi menjéheii. .:.é’.r--f'-;-_--" =

r 1'\.\_'. _|'
r TR
Konceptoi: A, Ibi, E. Balliy =" ——==
Pranoi: M. Zike  ydepslin b8

I:'sl o
Fonfirmoi: P.Eiko / 7

e

| ”imfiﬁ‘&“
b I!/ L Tlir XHAKORLE
] e ,;,_ F~y, TR
; - 5 4 P
it é" & 'f'""*'l_ﬂff}_ -

-

- st e
YButevardi "Rieshil Collaku”, Lagja: Me.2, Tek #3535 (81) Z22218, Fry: #3535 (83} 122441, E~hnil_:._hﬁg§!ﬁmﬂds@ju.uulﬂm




]

g
I =_j':?":l'.':l‘--'

re;fé?:i} | s
o T EREPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHII A POGRABEC
R Y TART
H[‘.t:'-ﬁ' Fi‘ prot. Popradec, maﬁ. f,L 2025
f' URDAER

e, &¢2, paTh & i ams

PHR NGRITIEN £ KOMISTONTT TR viERESTMIT TE DEMEYE ME RAST
FATKROESIEH

14 hazé 48 nenit 29 pila 118 Ligjit Ne.130/2015 "Per vetgeverljen yvendore", Ligjitar 452019
Aaté 18072019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VICM 0r.529, deiE 16.05.2012 “Pér kyiterst dhe
prosedurst & dhinles 38 ndihmes shietérors financisse pir mbulimin e démeva & shlgmtuare ngs
Fatleqesi natyrore ose fafleqisl 1 tjera & shicaktoor nga yeprimfaria njerézore”, kepitilli T,
pilea 1/b dhe kepitulli 11, né Jidhje me gilo nEians precejente qf do 18 ndodhi o8 Bazhking
Pogrades giaté vitit 2025 enb vahidim

1, T& keijohet komisioni péy viertsimin dhe: ptilingaritjen e vierts 58 démeve tE shicaltuara
npa permbytia e datés 21.1 12023,

2. Ky komision dofd perbghet nga:

2.1 Erjon Dulellari - [ryetar
2.2 Dritan Draga] Anktar
2.3 Apsél Lickollari AnEtar
2.4 Tamir Cela : Anidar
2.5 Daling Cami Anttars

4 Pip ehatimin e ketij urdhed ngarkohen peesonal & Tstpiir,
4, 1oy Urdhie hyn né fogi menjehers.




BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBES
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MNE mbishtetjc t& nenit 11, pika 4, nenit 13, 14, 15, t& ligjit nr. 1192014 * Pér t& drejién ¢
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Vieleta Pigoni

Lazj. 3. Pogradec
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